No seguimento da automação de abertura do procedimento supramencionado, atraves de despacho datado de

OANI/2022 do Sr. Vice— Presidente da Câmara, fal convidada a apresentar proposta a entidade “Maria José Cancela

Carvalho Pais”, sendo o valor base do procedimento ( 19.560,00 (dezanove mil, quinhentos e sessenta euros), isentos

de IVA.

- A entidade convidada, apresentou proposta no valor E 1956090 (dezanove mil, quinhentos e sessenta euros),

isentos de IVA.

Considerando que:

- A proposta apresentada está coulorme o estabelecido nas peças do procedimento, pelo que não será necessário nem